' Matthias Dei gratia Rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. 
Serenissimo principi, Domino Georgio eadem gratia Regi Bo-
ll emie et Marchioni Moravie etc. Patri et Fratri nostro caris-
simo, Salutem, et omnis boni incrementum. 

- Serenissime Princeps, Frater carissimus! Cum pridem 
Agrie receptis Uteris Serenitatis Vestre respondere pararemus 
cisdem, in quibus scribebatis, quod intelligeretis bonam men-
tem Serenissimi Domini Imperatoris Romanorum ad pacem et 
concordiam nobiscuin et cum lllustrissimo principe, Domino 
Alberto Archiduce Austrie fratre suo, tractandam, et quod 
rescriberemus vobis, si res nostras cum eodem Imperatore 
per medium Fraternitatis Vestre tractare, et ad effectum us-
que perducere vellemus; interca rumore ad nos referenti in-
telleximus, quod idem Albertus Archidux se cum Imperatore 
per medium fraternitatis Vestre composuerit, et solutis castris 
a campo recesserit; similiter quod copie nostre, quas in sub-
sidium eiusdem archiducis miseramus e campo discesserint. 
Mirati sumus satis hoc audito, ea potissimum ratione, quod 
ét Fraternitas Vestra responsum quod petierat, a nobis non 
expectant, et ipse Albertus Archidux cum Imperatore sine no-
bis qualem cumque intelligentiam susceperit. Qualis hec intel-
l i g e n t facta sit nobis nescimus. Hoc scimus, quod mandatum 
tractande pacis, scu etiam treugarum cum Imperatore neque 
nostris quos in auxilium dicti Archiducis miseramus, neque 
quibuspiam aliis usque in hodiernum diem hac vice dedisse mc-
minimus. Auget etiam admirationem nostram, quod idem no-
stri nihil hactenus neque de discessu eorum, neque de hujus-
modi intelligentia cum Imperatore scripsere. Veremur igitur 
quod hec ipsa intelligentia talis sit, qualem Imperator optare 
solitus est, quotiens Serenissimo Principi quondam Domino 
Ladislao Regi, predccessori nostro, in petitionibus suis justis 
reluclatus est. Vestra Fraternitas non ignorat, quotiens geni-
torem nostrum felicis recordations frustrata spe deduxit, quo-

Digitized by ÍJOOQ Le 

21 

tiens et nos pulsati ab eo, nunc per Fraternitatis Yestre, nui\c 
per aliorum media pacem cuín eo habere quesivimus, Frater-
nitas Yestra non ignara omnium est, Sed nihil aliud unquaut 
apud eum consequi potuimus, nisi ut apparatus nostros et pre-
visiones, quos contra eum ad prosecutionem justicie nostre in-
stitutos sentiebat, arte quadam sua sólita colluderet et frustra-
ret efiectu. Id et modo actum esse credimus. Verum quicquid 
factum sit, nos scire expedit. Rogamus igitur Fraternitatem 
Yestram, ut de his rebus omnibus, que inter Imperatorcm et 
ipsum Archiducem Albertum acta sunt, vel etiam si nihil fina-
liter conclusum est, et que sit intentio et voluntas Imperatoris 
in his rebus nobiscum agendi et concludendi, velit nos pleno 
facere certiores, ut tandem habita informatione super his a 
Vestra Fraternitate, latius et clarius valeamus vobis respon-
dere , in eumfinem, ne de cetero aliquibus artibus vel dila-
tionibus Imperatoris vel suorum consiliariorum nobis noccatur. 
Valeat Fraternitas Yestra pro voto. Datum in Gynges, quarto-
décimo die Mensis Septembris, Anno Domini Millesimo qua-
dringentesimo sexagésimo primo.